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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI ARALIK AYI PERSONEL TOPLANTISI YAPILDI 
 
Her ayın ilk haftası rutin olarak yapılan personel toplantısı 02 Aralık 2024 Pazartesi günü Oda Genel Sekreteri 
Muharrem Sarıkaya başkanlığında gerçekleştirildi. 
Toplantının başlangıcında Kasım ayı faaliyetleri genel değerlendirilmesi yapıldı. 
Toplantıda; Yeniden revize edilerek, daha işlevsel hale getirilen odanın web sayfasının kullanılabilirliği ve 
erişilebilirliği hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. Oda üyelerinden sektörlerine dair odamıza gelen 
sorunları ve sorunların çözümleri hakkında yapılan çalışmalar değerlendirildi. 17 -19 Kasım 2024 tarihlerinde 
Almanya’dan gelen acente yetkilileri, İlimizde bulunan sağlık sektörü temsilcileri ve geniş bir katılımla 
gerçekleşen “Zonguldak Sağlık Turizmi Çalıştayı” nın kazanımları genel değerlendirmesi yapıldı. Yine Odamız 
öncülüğü ve ev sahipliğinde 05-06 Aralık 2024 tarihinde Zonguldak Dedeman Otel’de gerçekleşecek olan 
“Zonguldak Kentsel Dönüşüm Çalıştayı” nın hazırlıkları gözden geçirildi. Hazırlıkları biten Odamız 2025 Mali 
yılı bütçe çalışmaları değerlendirildi. Hazırlanan Zonguldak İş rehberinin gözden geçirilerek, dijital ortamda 
üyeler ve dış paydaşlarla paylaşılması değerlendirildi. Odamızın öncülüğü ve girişimleri ile, kentleşme basısı 
altında kalmış, sokak aralarında sıkışık durumda faaliyetlerini sürdürmeye çalışan işletmeler için yapılan, 
Girişim Küçük Sanayi Sitesi’ne ait 74 adet işyerinin yatırımcılara tahsisi için, 30 Kasım 2024 Tarihinde 
gerçekleşen kura çekim töreni değerlendirildi.  
Webinar yönetim ile yapılan eğitimlere katılım sağlanması ve eğitimlerin üyelere duyurulması konusunda 
oda yayın organlarının ulaşabilirliği hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.  
Üye-çalışan, çalışan-çalışan diyaloğu ve çalışanlar arası yardımlaşma ve özverinin önemi vurgulandı. Yeşil 
mutabakat kapsamında sıfır atık ve tasarruf odaklı çalışma prensipleri görüşüldü. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR DANIŞMA KURULU 
TOPLANTISINA KATILIM SAĞLADI 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Metin Demir, beraberinde 
Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya ile 
Cumhuriyet Halk Partisi danışma kurulu 
toplantısına katılım sağladı. 
Toplantı; Genel Maden İşleri Sendikası Genel 
Sekreteri Yener Arslanbuğa, Yerel Tarih 
Araştırmacısı Ekrem Murat Zaman, Maden 
Mühendisi Nizamettin Tiryaki, TMMOB 
Yönetim Kurulu Üyesi Levent Yağcıoğlu, 
TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi Hanefi Oruç, 
Zonguldak Barosu Başkan Yardımcısı Özberk 
Papila, Zonguldak Barosu Yönetim Kurulu 

Üyesi Özden Gündüz Hazoğlu , Zonguldak Belediyesi Meclis Üyesi Mimar Fırat Birkan, Zonguldak Belediyesi 
Belediye Meclis Grup Başkan V. Atınç Kayınova , Makine Mühendisleri Odası Önceki Dönem Başkanı Birhan 
Şahin ve Cumhuriyet Halk Partisi İl İcra kurulu üyelerinin katılımları ile gerçekleşti. Zonguldak Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir tarafından, ZTSO’nun İlin ekonomisinin büyütülmesi, 
istihdamın artırılması ve sektörel çeşitliliğin sağlanmasına yönelik olarak yapmakta olduğu çalışmaların yer 
aldığı (Filyos Projesi, Zonguldak – Gökçebey OSB, Lojistik Köyü, Sera OSB, Su Ürünleri Yetiştiriciliği, Turizm, 
Üzülmez Kültür , Sanat ve Turizm Mahallesi, Kozlu Teknoloji ve İnovasyon Kasabası) bir sunum yapıldı.  Başkan 
Demir; Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanı Sayın Devrim Dural’ın davetleri üzerine; Danışma Kurulu 
Toplantısı’na katılım sağladık. Kendilerine davetleri için teşekkür eder, çalışmalarında başarılar dilerim dedi. 
 
S.S. GİRİŞİM KÜÇÜK SANAYİ İSTESİ YAPI KOOPERATİFİ KURA ÇEKİMİ YAPILDI 
 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın öncülüğünde 
kurularak tamamlanma aşamasına gelen projeler 
arasında olan Girişim Küçük Sanayi Sitesi kooperatif 
üyelerinin iş yerlerinin belirlenmesi için kura çekimi 
yapıldı. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Metin Demir; “İlimiz Kent 
merkezinde, sokak aralarında kentleşme baskısı 
altında kalan üyelerimiz ile işletmelerini büyümek 
isteyen üyelerimiz ve yeni iş yeri açmak üzere iş 
fikirleri olan girişimcilerimiz için planlı bir şekilde iş 
yerleri yapmak üzere kurduğumuz Girişim Küçük 
Sanayi Sitemizin inşaatlarını bitirme aşamasına 

geldik. Kooperatif üyelerimizin iş yerlerini belirlemek üzere Kozlu Noteri huzurunda kura çektik. Kura ile 74 
üyemizin en küçüğü 500m2 olan iş yerlerini belirledik. Üyelerimiz bu iş yerlerinde son derece modern 
koşullarda üretimlerini yapabilecekler. Yeni iş yerlerinin üyelerimize hayırlı olmasını diliyorum. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak, üyelerimizin ve girişimcilerimizin daha modern koşullarda 
faaliyetlerini sürdürebilmesi için çalışmalarımıza var gücümüzle devam ediyoruz.  
Bu süreçte bizlerden desteklerini esirgemeyen başta Valimiz Osman Hacıbektaşoğlu ’na, Önceki dönem 
Valilerimiz Ali Kaban, Ahmet Çınar, Erdoğan Bektaş ve Mustafa Tutulmaz’a, Milletvekillerimiz; Muammer 
Avcı, Saffet Bozkurt ve Ahmet Çolakoğlu’na, Önceki dönem milletvekillerimiz; Polat Türkmen ve Hamdi 
Uçar’a, Bakacakkadı Belediye Başkanı Oktay Albuz’a, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Yaşar Karaman’a ve emeği 
geçen herkese teşekkür ediyorum” dedi. 
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BREZİLYA PAZARINA GİRİŞ KONULU E-SOHBET TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
 
Ticaret Bakanlığı tarafından organize 
edilen “Ticaret Müşavirlerimizle 
Elektronik Sohbet Toplantıları” 
programı kapsamında, 3 Aralık 2024 
tarihinde “Brezilya: Brezilya Pazarına 
Giriş” başlıklı çevrim içi toplantı geniş 
katılımla gerçekleştirildi. Zoom 
platformunda düzenlenen etkinliğe, 
Sao Paulo Ticaret Ataşeleri Seçil Önel 
ve Gökçen Türk’ün yanı sıra, DEİK 
Türkiye-Brezilya İş Konseyi Başkanı ve 
Odaş Elektrik Üretim San. Tic. A.Ş. 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Burak Altay, Kordsa Brezilya Teknik Müdürü Erhan Kop ve Karpowership 
Güney Amerika Ticaret Direktörü Beyza Özdemir konuşmacı olarak katıldı. Etkinlikte, Brezilya’nın ekonomik 
yapısı, ithalat-ihracat süreçleri, yatırım fırsatları ve iş yapma kültürü gibi konular detaylı bir şekilde ele alındı. 
Ticaret müşavirleri, Brezilya pazarının büyüklüğü ve sunduğu fırsatlara değinerek, Türk firmalarının bu 
pazarda nasıl daha etkin yer alabilecekleri konusunda stratejik bilgiler paylaştılar. Katılımcılara Brezilya’daki 
sektörler, iş yapma prosedürleri, lojistik süreçler ve gümrük mevzuatları hakkında ayrıntılı bilgiler verildi. 
Ayrıca, Brezilya’nın enerji, sanayi ve tarım gibi öne çıkan sektörlerindeki yatırım olanakları detaylandırıldı. 
Konuşmacılar, Brezilya pazarında iş yapma deneyimlerini aktararak, Türk firmalarının karşılaştıkları zorluklar 
ve bu zorlukları aşmak için izledikleri yolları katılımcılarla paylaştılar. Özellikle enerji ve sanayi sektörlerinde 
faaliyet gösteren firmalar, Brezilya’da yakaladıkları başarı hikayeleri ile katılımcılara ilham verdiler. 
 
ZONGULDAK BAROSU YÖNETİMİ ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASINI ZİYARET ETTİ 
Zonguldak Barosu, Başkan Yardımcısı Özberk Papila, beraberinde Yönetim Kurulu Üyeleri ile Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’i ziyaret etti. Ziyarette Zonguldak Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ayşen Orhan ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya hazır 
bulundu. Başkan Demir; Zonguldak Barosu Başkan Yardımcısı Özberk Papila ve Yönetim Kurulu Üyelerine 
ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederim dedi. 
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TOBB ZONGULDAK GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU İCRA KOMİTESİ ÜYESİ İREM PAPİLA İSTANBUL BAĞDAT 
CADDESİNDE İŞYERİ AÇTI 
 

TOBB Zonguldak Genç Girişimciler 
Kurulu İcra Komitesi Üyesi İrem 
Papila kardeşi Alper Papila ile 
İstanbul Bağdat Caddesinde LAKTEA 
isimli işyeri açtı. 
TOBB Zonguldak Genç Girişimciler 
Kurulu İcra Komitesi Başkanı Yunus 
Aydoğan, İcra Komitesi Üyesi Ahmet 
Can Sarı ile İrem Papila ‘yı yeni iş 
yerinde ziyaret ederek tebrik etti. 
Başkan Aydoğan, ‘’ TOBB Zonguldak 
Genç Girişimciler Kurulu İcra 
Komitesi Üyemiz İrem Papila kardeşi 
Alper Papila ile İstanbul Bağdat 
Caddesinde LAKTEA isimli bir iş yeri 
açtı. Bugün yeni iş yerlerinin hayırlı 
olmasını dilemek üzere kendilerini 
ziyaret ettik. Çok modern ve ferah 

bir işletme olmuş. Kendileri aile işletmeleri olan AYFIRIN ve ÇİFTCİALİ isimli işletmelerinde son derece hijyenik 
koşullarda ürettikleri lezzetli ürünleri bu işletmelerinde müşterilerine ikram edecekler. Kendilerini tebrik 
ediyorum. Kazançlarının bereketli olmasını diliyorum’’ dedi. 
 
ZBEUN REKTÖRÜ PROF.DR. İSMAİL HAKKI ÖZÖLÇER ZONGULDAK TSO ARALIK AYI MECLİS TOPLANTISI’NA 
KONUK OLDU 
 

Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. İsmail Hakkı 
Özölçer, Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası Aralık ayı olağan Meclis 
Toplantısına misafir olarak katılım 
sağladı.  
Toplantı; Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası Meclis Başkanı Zafer Sağlam 
başkanlığında, Meclis üyeleri ve 
Akademik Danışman Doç. Dr. Ferdi 
Kesikoğlu’nun katılımları ile, ZTSO 
Meclis toplantı salonunda yapıldı. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Metin 

Demir; “Aralık ayı meclis toplantımıza Üniversitemizin rektörü Prof. Dr. İsmail Hakkı Özölçer ‘i davet ettik. 
Kendileri davetimiz üzerine Meclis Toplantımıza katılım sağladı. İstişarelerde bulunduk. Üniversitemizle 
birlikte yürütmekte olduğumuz projeleri konuştuk. Üniversitemizin, İlimizin reel sektöründen beklentilerini 
aldık. Reel sektörün üniversitemizden beklentilerini arz ettik. Davetimizi kabul ederek toplantımıza katılan ve 
görüşlerimizi alan Rektörümüz Sayın Prof.Dr. İsmail Hakkı Özölçer’e teşekkür ediyorum. Üniversitemizle olan 
iş birliğimiz artarak devam edecek “dedi. 
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ZONGULDAK DÖNÜŞÜM ZİRVESİ GERÇEKLEŞTİ 
 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası tarafından düzenlenen Zonguldak Dönüşüm Zirvesi, 5-6 Aralık 2024 
tarihlerinde Zonguldak Dedeman Otel’de gerçekleştirildi. Zirve, “Miras, Gecekondu, Sektörel” olmak üzere 
üç ana başlıkta düzenlendi ve hem katılımcılardan hem de izleyicilerden yoğun ilgi gördü. Etkinlikte, 
Zonguldak’ın dönüşümü için bilimsel, ekonomik ve sosyal yaklaşımlar masaya yatırıldı. 
Zirve, kayıt işlemlerinin ardından Doç. Dr. Ferdi Kesikoğlu’nun moderatörlüğünde açılış konuşmalarıyla 
başladı. ZTSO Başkanı Metin Demir, Zonguldak’ın dönüşüm sürecindeki kararlılığını ve Zonguldak Ticaret ve 
Sanayi Odası’nın bu konuda üstlendiği öncü rolü vurguladı. Ardından, Zonguldak Milletvekili Eylem Ertuğrul 
ve Zonguldak Vali Yardımcısı Muammer Balcı da şehrin geleceği için bu tür etkinliklerin önemine değindi. 
TMMOB Şehir Plancıları Odası Genel Başkanı Akif Burak Atlar ’ın moderatörlüğünde gerçekleşen İlk 
oturumda, Zonguldak Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdür Yardımcısı Eray Avşar, “Havza-i Fahmiye 
Sonrası Gecekondu Dönüşümü İhtiyacı” başlıklı sunumunda, madencilik faaliyetlerinin durmasıyla birlikte 
Zonguldak’ta ortaya çıkan gecekondu alanlarının sosyal, ekonomik ve çevresel etkilerini ele aldı. Avşar, bu 
alanların dönüştürülmesi için hukuki düzenlemelerin yanı sıra yerel yönetimlerin ve halkın iş birliğinin 
önemine vurgu yaptı. Özellikle havzanın tarihsel bir perspektiften incelenmesi gerektiğini belirten Avşar, 
dönüşüm projelerinde katılımcı bir yaklaşımın benimsenmesi gerektiğini ifade etti. Batı Karadeniz Kalkınma 
Ajansı Genel Sekreter Vekili Mehmet Çetinkaya, “Veriler Işığında Kentsel Yoğunluk” başlıklı sunumunda, 
Zonguldak’taki nüfus dağılımı ve şehir planlamasıyla ilgili detaylı veriler sundu. Şehirdeki nüfus 
hareketliliğinin bölgesel kalkınmaya etkisini değerlendiren Çetinkaya, kentsel yoğunlukların akıllı planlama 
teknikleriyle azaltılabileceğini söyledi. Verilere dayalı planlama sayesinde kaynakların daha verimli 
kullanılabileceğine dikkat çekti. Mimar Derya Aydan, “Endüstriyel Kentlerin İleri Dönüşümünde Bilbao Etkisi: 
Çağdaş Örnekler ve Kapsayıcı Yerel Pratikler” başlıklı sunumunda, İspanya’nın Bilbao şehrinin dönüşüm 
sürecini Zonguldak için ilham verici bir örnek olarak sundu. Aydan, Bilbao’nun dönüşümünde sanat, kültür ve 
mimarinin nasıl etkin bir şekilde kullanıldığını aktararak, Zonguldak’ta da benzer bir modelin 
uygulanabileceğini ifade etti. Yerel halkın dönüşüm projelerine dahil edilmesinin önemine değinerek, 
kapsamlı bir dönüşüm planının yalnızca fiziksel değil, sosyal bir değişimi de kapsaması gerektiğini belirtti. 
Kentsel Strateji Uzmanı Ali Faruk Göksu, “Yeniden İşlevlendirme Süreçlerinin Kentsel Dinamikleri” başlıklı 
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sunumuyla, kentsel dönüşüm projelerinde yeniden işlevlendirmenin önemine dikkat çekti. Göksu, dönüşüm 
sürecinde atıl durumdaki alanların ekonomik ve sosyal hayata nasıl kazandırılabileceğine dair örnekler sundu. 
Özellikle sanayi mirası olan alanların turizm, eğitim ve inovasyon merkezleri olarak kullanılmasının, şehirlerin 
kalkınmasında önemli bir adım olduğunu belirtti. 
Öğleden sonra TMMOB Mimarlar Odası Zonguldak Şubesi İl Temsilcisi Mimar Ece Bakioğlu 
moderatörlüğünde gerçekleşen ikinci oturumda, Yerel Tarih Araştırmacısı Ekrem Murat Zaman, “Zonguldak 
Kent Tarihi ve Endüstri Mirası” başlıklı konuşmasında, Zonguldak’ın tarihsel gelişimini anlattı. Zaman, 
şehirdeki endüstriyel yapılar ve miras alanlarının geçmişteki önemini vurgulayarak, bu yapıların korunmasının 
sadece tarihsel bir görev değil, aynı zamanda kültürel bir zenginlik olduğunu ifade etti. Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi Mimarlık Fakültesi’nden Araştırma Görevlisi Nilay Nida Can, “Zonguldak Endüstri Mirasının 
Bütünsel Yaklaşımla Korunması” sunumunda, Zonguldak’ın endüstri mirasını koruma stratejilerine dair 
detaylı bir perspektif sundu. Can, tarihi yapıların fiziksel olarak korunmasının yanı sıra, bu mirasın 
dijitalleştirilerek gelecek nesillere aktarılmasının önemine dikkat çekti. Ayrıca, endüstri mirasının yerel halk 
için bir turizm ve eğitim kaynağı olarak değerlendirilmesi gerektiğini vurguladı. İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreter Yardımcısı Mahir Polat, “Yok Oluştan Yeniden Doğuşa: Miras Alanlarının Dönüşümü” 
sunumunda, İstanbul’daki başarılı miras dönüşüm projelerinden örnekler sundu. Polat, kültürel miras 
alanlarının korunması sürecinde yerel yönetimlerin rolünün kritik olduğuna dikkat çekerek, Zonguldak için 
bu deneyimlerin nasıl adapte edilebileceğine dair önerilerde bulundu. İTÜ Mimarlık Bölümü’nden Doç. Dr. 
Derya Güleç Özer ve Yüksek Mimar Cem Erözü, “Tarihi Mirasın Yeniden İşlevlendirilmesi ve Dijitalleştirilmesi 
Ekseninde Akademi ve Sanayi Ortaklığı” başlıklı sunumlarıyla, akademik çalışmaların ve sanayinin iş birliği 
içinde tarihi mirası koruma ve dönüştürmedeki rolünü tartıştılar. Özellikle dijital teknolojilerin bu süreçte 
sunduğu fırsatlar üzerine yoğunlaşan sunum, izleyicilerden büyük ilgi gördü. 
Eyüpsultan Belediyesi Şehir Plancısı Özcan Biçer moderatörlüğünde gerçekleşen günün son oturumunda, 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, “Zonguldak’ta Sektörel Çeşitlilik 
Projeleri” başlıklı konuşmasıyla, Zonguldak ekonomisinin madencilik dışındaki sektörlerde 
çeşitlendirilmesine yönelik projeleri tanıttı. Demir, özellikle teknoloji, turizm ve tarım sektörlerindeki 
fırsatların değerlendirilmesi gerektiğini ifade etti. SMR Strateji Kurucusu Levent Sümer, “Dönüşümün 
Finansal Analizi” sunumunda, kentsel dönüşüm projelerinin mali yapısını analiz etti ve bu süreçte 
yatırımcıların oynayabileceği kritik rolü vurguladı. Boğaziçi Ventures A.Ş. Yöneticisi Kenan Çolpan GSYF – 
Girişim Sermayesi Yatırım Fonlarının Kalkınmaya Etkisi” sunumunda, girişim sermayesinin yerel kalkınmada 
nasıl kullanılabileceğine dair örnekler sundu. Sistem Global Danışmanlık Yöneticisi İskender Cem Leblebici, 
“Yerel Kalkınmada Ekonomik Dönüşüm Araçları” sunumunda, inovatif finansal modellerin şehir dönüşüm 
projelerine katkısını açıkladı. Zonguldak Kömür Jeoparkı Müdür Yardımcısı Arda Yılmaz ise, “Jeoparklaşma 
Süreci” başlıklı sunumuyla, Zonguldak’ın jeolojik zenginliklerinin ekonomik ve turistik potansiyelini ele aldı. 
Çalıştayın ikinci gününün sabahında katılımcılar, Yerel Tarih Araştırmacısı Ekrem Murat Zaman rehberliğinde 
Zonguldak’ın dönüşüm projelerinin sahadaki yansımalarını gözlemlemek üzere Zonguldak Maden Müzesi ve 
Üzülmez Kültür Vadisi gezilerine katıldılar. Bu geziler sırasında, bölgenin sanayi mirasının korunması ve 
turizme kazandırılması için gerçekleştirilen çalışmalar yerinde incelendi. Katılımcılar, bu projelerin şehrin 
ekonomik, kültürel ve sosyal dönüşümüne katkı sağlama potansiyelini değerlendirirken, sahadaki başarılı 
uygulamalar hakkında detaylı bilgi alma fırsatı buldular. Zonguldak Maden Müzesi’nde, şehrin madencilik 
geçmişi ve endüstri kültürü sergilenirken, Üzülmez Kültür Vadisi’nde bölgenin tarihi dokusu ve kültürel 
değerleri öne çıktı. Öğleden sonra ise, Zonguldak Dedeman Otel’de düzenlenen yuvarlak masa 
toplantılarında dönüşüm projelerine yönelik detaylı fikir alışverişleri gerçekleştirildi. Bu toplantılarda, 
katılımcılar arasında bilgi ve deneyim paylaşımının yanı sıra, Zonguldak’ın gelecekteki projelerine yön verecek 
yeni iş birliği fırsatları tartışıldı. Toplantılar sırasında ele alınan konular arasında şehir planlaması, ekonomik 
kalkınma, sanayi mirasının korunması ve turizmin geliştirilmesi gibi birçok önemli başlık yer aldı. Her masa, 
farklı bir temaya odaklanarak, katılımcıların uzmanlık alanlarına göre somut öneriler geliştirmelerine olanak 
sağladı.Çalıştayın sonunda, elde edilen veriler ve öneriler doğrultusunda bir “Zonguldak Dönüşüm Zirvesi 
Sonuç Raporu” hazırlanacağı açıklandı. Bu rapor, zirvede ele alınan tüm konuları, katılımcıların fikir ve 
önerilerini, sahadaki gözlemleri ve yuvarlak masa toplantılarında tartışılan çözüm önerilerini kapsamlı bir 
şekilde içerecek. Zonguldak’ın dönüşüm sürecine ışık tutacak olan bu raporun hem yerel hem de ulusal 
düzeyde ilgili paydaşlarla paylaşılacağı belirtildi. 
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Zirvenin kapanışında konuşan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, 
zirvenin başarısından duyduğu memnuniyeti dile getirerek “Zonguldak Dönüşüm Zirvesi’ni tamamlamış 
olmaktan büyük bir mutluluk ve gurur duyuyorum. Bu etkinlik, sadece Zonguldak’ın değil, ülkemizin dönüşüm 
süreçlerine ışık tutan önemli bir platform oldu. Zirve boyunca bilimsel ve pratik çözümler, ekonomik 
modeller, sosyal yaklaşımlar masaya yatırıldı ve şehrimizin geleceği için hayati fikirler ortaya kondu. Özellikle 
Zonguldak’ın endüstriyel mirasını koruma ve sosyal yaşama kazandırma, sektörel çeşitliliği artırma, projelerin 
alternatif finansmanı konularında yapılan sunumlar, bizlere yeni ufuklar açtı. Gecekondu dönüşümünden 
mirasın korunmasına, ekonomik dönüşümden çevresel sürdürülebilirliğe kadar birçok farklı başlıkta alanında 
uzman konuşmacılarımızdan değerli bilgiler edindik. Bu bilgilerin, Zonguldak’ın mevcut ve gelecekteki 
projelerine ışık tutacağına inanıyorum. Bu zirve, yalnızca fikir alışverişi değil, aynı zamanda güçlü iş 
birliklerinin ve ortaklıkların kurulması açısından da oldukça verimli geçti. Şehrimizin dönüşümünde tüm 
paydaşların, kamu kurumlarının, yerel yönetimlerin, akademisyenlerin, özel sektör temsilcilerinin, sivil 
toplum kuruluşlarının ve halkın iş birliği içinde çalışmasının önemini bir kez daha gördük. Dönüşüm sürecini 
ancak birlikte hareket ederek başarıya ulaştırabiliriz. Zonguldak’ın potansiyeline inanıyoruz. Şehrimizi bir 
endüstri merkezi olmanın ötesine taşıyarak, turizm, teknoloji, tarım, hayvancılık, sosyal yaşam gibi farklı 
alanlarda da marka şehir haline getirmeyi hedefliyoruz. Zirvemiz sırasında paylaşılan fikirler, bu hedeflerimize 
ulaşmada bizlere rehberlik edecek. Bu anlamlı etkinliğe katkı sunan başta konuşmacılarımız olmak üzere tüm 
katılımcılara, modülatörlerimize ve organizasyon ekibimize teşekkür ediyorum. Ayrıca, Zonguldak halkının bu 
dönüşüm sürecinde sergilediği destek ve iş birliği ruhu bizler için çok kıymetli. Bu süreçte emeği geçen 
herkese minnettarım. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak, bu tür etkinliklerle şehrimizin kalkınmasına 
katkı sunmaya devam edeceğiz. Dönüşüm yolculuğumuzda hep birlikte daha güçlü adımlar atacağımıza olan 
inancım tam. Bu zirvede elde ettiğimiz çıktıları bir eylem planına dönüştürerek hayata geçirmek için var 
gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz. Zonguldak için her zaman daha iyisi mümkün” dedi. 
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02- 06 ARALIK 2024 TARİHLERİ ARASINDA TÜRKİYE VE DÜNYA EKONOMİSİNDE YAŞANAN GÜNCEL 
GELİŞMELERİN YER ALDIĞI TOBB HAFTALIK EKONOMİ BÜLTENİNİ PAYLAŞTIK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
VAKIFBANK BATI KARADENİZ BÖLGE BAŞKANI RAFET GENÇ ZONGULDAK TSO’YA İADEİ ZİYARET ETTİ 
Vakıfbank Batı Karadeniz Bölge Başkanı Rafet Genç Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir’e İadei ziyarette bulundu. Ziyarette; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Ayşen Orhan, Yönetim Kurulu Üyesi Hamdi Öztürk ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya 
hazır bulundu. Başkan Demir; “Vakıfbank Batı Karadeniz Bölge Başkanı olarak atanan Rafet Genç bizlere İadei 
ziyarette bulundu. Kendilerine nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür eder, çalışmalarında başarı ve kolaylıklar 
dilerim “dedi. 
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ZTSO BAŞKANI METİN DEMİR T.C CUMHURBAŞKANLIĞI YATIRIM OFİSİ BAŞKANI BURAK DAĞLIOĞLU’NU 
ZİYARET ETTİ 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Metin Demir, beraberinde 
İş İnsanı Rasim Cin ile, Cumhurbaşkanlığı 
Yatırım Ofisi Başkanı A. Burak Dağlıoğlu’nu 
ziyaret etti. 
Başkan Demir; Cumhurbaşkanlığı Yatırım 
Ofisi Başkanı A. Burak Dağlıoğlu’nu ziyaret 
ettik. İlimizde istihdamın artırılması, 
sektörel çeşitliliğin sağlanmasına ve 
turizme yönelik, odamız tarafınca 
çalışmakta olduğumuz projeler ile ilgili 
kendilerini bilgilendirdi. Kendilerinden 
desteklerini istedik. Sayın Dağlıoğlu’na 
yapıcı yaklaşımları ve 
misafirperverliklerinden dolayı teşekkür 
ederim “dedi. 
 

 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI ÜYELERİ KOSGEB DESTEKLERİ HAKKINDA BİLGİLENDİRİLDİ 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası (ZTSO), 
TOBB Zonguldak İl Kadın Girişimciler Kurulu 
ve TOBB Zonguldak İl Genç Girişimciler 
Kurulu iş birliğiyle düzenlenen “KOSGEB 
Destekleri Bilgilendirme Programı” 11 
Aralık 2024 tarihinde ZTSO’nun ev 
sahipliğinde gerçekleştirildi. KOSGEB 
Zonguldak İl Müdürü Güven Aktaş’ın 
katılımıyla gerçekleşen program, Oda 
üyeleri ve girişimci adaylarının yoğun 
ilgisiyle karşılandı. Etkinliğin açılış 
konuşmasını ZTSO Genel Sekreteri 
Muharrem Sarıkaya yaptı. Sarıkaya, 
programın girişimcilere rehberlik etme ve iş 
geliştirme desteklerinden faydalanmalarını 

sağlama açısından önemli bir fırsat sunduğunu vurguladı. Toplantının ilk bölümünde KOSGEB İş Geliştirme 
Destek Programı’nın 3. çağrısı detaylı bir şekilde tanıtıldı. KOSGEB İl Müdürü Güven Aktaş, destek 
programlarının kapsamı, başvuru şartları ve süreçleri hakkında katılımcılara bilgi verdi. İkinci bölümde, 
katılımcıların KOSGEB destekleriyle ilgili soruları yanıtlandı. Ayrıca, diğer KOSGEB destek programlarına 
yönelik bilgilendirmeler yapılarak katılımcılar teşviklerden nasıl faydalanabileceklerini öğrendi. 
 
Program kapsamında, yeni girişimciler ve işini büyütmek isteyen firmalar için KOSGEB’in sunduğu finansman 
ve danışmanlık hizmetleri üzerinde duruldu. Katılımcılar, KOSGEB desteklerinden en verimli şekilde 
yararlanabilmek için izlemeleri gereken adımlar hakkında bilgi sahibi oldu. Etkinliğe katılan girişimciler, 
programın faydalı olduğunu belirterek, KOSGEB desteklerinden nasıl yararlanacaklarına dair sorularına yanıt 
bulduklarını ifade etti. Etkinlik sonunda Zonguldak TSO yetkilileri, bu tür bilgilendirme toplantılarının devam 
edeceğini duyurdu. Toplantının ardından katılımcılar, birebir görüşmeler yaparak projelerini tanıtma ve 
danışmanlık hizmeti alma fırsatı buldular. Etkinlik, yeni iş fırsatları ve projelerin hayata geçirilmesi adına 
önemli bir adım olarak değerlendirildi. 
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ZONGULDAK TSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR BATI KARADENİZ BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU 
TOPLANTISI’NA KATILIM SAĞLADI 
 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; 
Kas-Der İstanbul Genel Merkezi ev 
sahipliğinde gerçekleşen Batı 
Karadeniz Birliği Yönetim Kurulu 
Toplantısı’na katlım sağladı. 
Başkan Demir; “Gerçekleştirdiğimiz 
Batı Karadeniz Birliği Yönetim Kurulu 
toplantımızda bölgemizi adına 
yapılabilecek muhtemel çalışmaları 
değerlendirdik. Güç birliği yaparak ve 
güçlü lobiler oluşturarak 
çalışmalarımıza hızla devam etme 
kararı aldık. Toplantımızın Bölgemiz 
için hayırlı olmasını diliyorum “dedi. 

ZBEUN 2024 YILI DIŞ PAYDAŞ TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
 
ZBEUN Senato Salonu’nda gerçekleştirilen toplantıya Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasını temsilen Başkan 
Vekili Yücel Mercimek ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya katıldı. Toplantının açılış konuşmasını yapan 
ZBEUN Rektörü Prof. Dr. İsmail Hakkı Özölçer, toplantının amacı ve kapsamı hakkında katılımcıları 
bilgilendirdi. Devamında üniversitenin tarihi geçmişi, 2024 yılı verileri, iş birlikleri, 2024 yılı içinde elde edilen 
başarılar ile devam eden onarım ve inşa çalışmaları hakkında geniş kapsamlı bir sunum gerçekleştirildi. 
Toplantıda, üniversitenin genel durumu ile planlanan çalışmaları ele alındı. Program, üniversite yöneticileri 
ile paydaşlar arasında karşılıklı görüş alışverişi ve değerlendirmelerle tamamlandı. 
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ZONGULDAK TSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR ESSEN TİCARET VE SANAYİ ODASI’NI 
ZİYARET ETTİ 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası (ZTSO) 
Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, 
beraberinde iş insanı Rasim Cin ile 
Almanya’nın önemli ticaret merkezlerinden 
biri olan Essen Ticaret ve Sanayi Odası’nı 
ziyaret etti. Ziyaret kapsamında, iki bölge 
arasında ticaret ve yatırım olanaklarının 
geliştirilmesi, lojistik bağlantıların 
güçlendirilmesi ve sanayi iş birliklerinin 
artırılması gibi konular ele alındı. Heyet, 
Essen Ticaret ve Sanayi Odası yetkilileriyle 
yapılan toplantıda, Zonguldak’ın sanayi ve 
lojistik potansiyeli hakkında bilgiler sunarak, 
karşılıklı iş fırsatlarını değerlendirdi.  
Başkan Demir, Essen ’in lojistik açıdan 
Avrupa’nın önemli merkezlerinden biri 
olduğunu vurgulayarak, Zonguldak’ın 
özellikle Filyos Limanı ve bölgenin sanayi 
potansiyeli ile uluslararası ticarette stratejik 

bir konumda bulunduğunu ifade etti. Ziyarette, Zonguldak ve Essen arasında kurulabilecek yeni lojistik 
hatların, iki bölge arasındaki ticaret hacmini artırabileceği üzerinde duruldu. 
Görüşmeler sırasında, lojistik altyapının geliştirilmesi, taşımacılık imkanlarının çeşitlendirilmesi ve ihracat 
süreçlerinin hızlandırılması için karşılıklı iş birliği alanlarının belirlenmesi kararlaştırıldı. Ayrıca, Zonguldak’ın 
maden, enerji ve sanayi alanlarındaki güçlü potansiyeli de Essen Ticaret ve Sanayi Odası üyelerine tanıtıldı. 
Toplantının ardından, iki oda arasında iş birliğini resmileştirmek ve gelecekteki projelerde ortak hareket 
etmek amacıyla bir iş birliği protokolü hazırlanması önerildi. Başkan Demir, bu tür anlaşmaların hem Türk 
hem de Alman iş dünyası için yeni kapılar açacağını ve ekonomik ilişkilerin daha da güçleneceğini belirtti. 
Başkan Metin Demir, Essen Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu üyelerine gösterdikleri 
misafirperverlikten dolayı teşekkür ederek, Zonguldak’a da benzer bir ziyaret gerçekleştirmeleri için davette 
bulundu. Demir, iş birliklerinin yalnızca ticaretle sınırlı kalmayarak kültürel ve sosyal alanlarda da gelişmesi 
gerektiğini ifade etti. Ziyaretin ardından, her iki odanın üyelerinin ortak projelerde yer alması ve 
düzenlenecek iş forumları aracılığıyla yeni iş fırsatlarının yaratılması planlandı. Katılımcılar, bu tür ziyaretlerin 
uluslararası iş birliklerini güçlendirme açısından büyük önem taşıdığını vurguladı. 
 
ZONGULDAK TSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR ESSEN KALKINMA AJANSI'NI ZİYARET ETTİ 
 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir beraberinde İş İnsanı Rasim Cin ile 
Essen Kalkınma Ajansı'nı ziyaret etti. Demir;" Essen 
Kalkınma Ajansı 'nı ziyaret ederek, Yeşil dönüşüm 
konusunda Zonguldaklı uzmanların eğitilmesi ile ilgili 
Mart 2025’te düzenlenecek olan programa dair 
istişarelerimizi tamamladık. Yakın zamanda protokolü 
imzalayacağız. Essen Kalkınma Ajansı yöneticilerine 
misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ederim " dedi. 
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BATI KARADENİZ TANITIM GÜNLERİ BÜYÜK İLGİ GÖRDÜ: ZONGULDAK TSO’DAN BAŞARILI TANITIM 
ATAĞI 
İstanbul Kağıthane Hasbahçe Mesire 
Alanında 13-15 Aralık 2024 tarihlerinde 
gerçekleştirilen Batı Karadeniz Tanıtım 
Günleri, Zonguldak, Bartın ve Karabük’ün 
kültürel ve gastronomik zenginliklerini 
sergileyerek ziyaretçilerden büyük ilgi 
gördü. Etkinliğin açılışı, 13 Aralık Cuma 
günü saat 14:30’da Adalet Bakanı Yılmaz 
Tunç’un katılımıyla yapıldı. Açılış törenine 
Zonguldak Valisi Osman Hacıbektaşoğlu, 
Bartın Valisi Nurtaç Arslan, Karabük Valisi 
Mustafa Yavuz, Zonguldak Ticaret ve 
Sanayi Odası (ZTSO) Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir ve bölge protokolü 

katıldı. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, etkinliğin Batı Karadeniz’in 
zengin kültürel ve ticari potansiyelini tanıtmak için önemli bir fırsat sunduğunu vurguladı. Demir, bölgenin 
değerlerini ulusal düzeyde tanıtmak amacıyla ZTSO’nun organizasyonda aktif rol üstlendiğini belirterek şu 
ifadeleri kullandı: “Bu etkinlik, hemşerilerimizi, İstanbul halkını ve farklı bölgelerde yaşayan gurbetçilerimizi 
bir araya getirerek Batı Karadeniz’in zengin kültürel mirasını, lezzetlerini ve ticari potansiyelini tanıtmak için 
mükemmel bir platform oldu. Zonguldak’ımızın Soslu Kebabı, Çaycuma Manda Yoğurdu, Devrek Beyaz 
Baklavası ve Devrek Bastonu gibi yerel değerlerimizi ziyaretçilerle buluşturmanın gururunu yaşıyoruz.” 
Zonguldak TSO’nun öncülüğünde gerçekleşen organizasyonda, Zonguldak’ın yanı sıra Bartın ve Karabük’e ait 
yöresel ürünler, el sanatları ve geleneksel tatlar ziyaretçilere sunuldu. Bartın’ın Amasra Salatası, Karabük’ün 
Safranbolu Lokumu ve Safran Çayı gibi ürünler yoğun ilgi gördü. 
Etkinlik kapsamında üç ilin kooperatifleri stant açarak el yapımı hediyeliklerden organik gıda ürünlerine kadar 
geniş bir yelpazede ürün tanıtımı gerçekleştirdi. Ayrıca Zonguldak Kömürspor ’un standı, taraftarlar ve 
futbolseverler tarafından ziyaret edildi. Ziyaretçiler, konserler, çekilişler ve halk oyunları gösterileriyle keyifli 
vakit geçirdi. 15 Aralık Pazar günü sahne alan Madenci Korosu, maden işçilerinin kültürel mirasını yansıtan 
performansıyla etkinliğe damga vurdu. Etkinlik boyunca Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası, yöresel 
değerlerin tanıtılmasında aktif bir rol oynadı. ZTSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, katılımcılara 
hitaben yaptığı konuşmada, “Batı Karadeniz’in ticari, kültürel ve gastronomik zenginliklerini tanıtarak 
bölgemize yatırım ve iş birlikleri kazandırmayı hedefledik. Zonguldak ve çevresini daha yakından tanımak 
isteyen herkesi etkinliğimize bekledik ve yoğun katılım bizleri memnun etti,” dedi. 
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ZONGULDAK TSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR ESSEN BAŞKONSOLOSU TAYLAN ÖZGÜR 
AYDIN'I ZİYARET ETTİ 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir 
beraberinde İş İnsanı Rasim Cin ile 
Essen Başkonsolosu Taylan Özgür 
Aydın'ı ziyaret etti. Demir;" Essen 
Başkonsolosu Taylan Özgür Aydın'ı 
ziyaret ederek, Essen- Zonguldak 
arasında yapılabilecek muhtemel Ticari 
iş birlikleri hakkında görüş alışverişinde 
bulunduk. Başkonsolos Sayın Taylan 
Özgür Aydın 'a yapıcı yaklaşımları ve 
misafirperverliklerinden dolayı 
teşekkür ederim " dedi. 
 
 
 
 

ZONGULDAK TSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR ESSEN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI 
THOMAS KUFEN’İ ZİYARET ETTİ 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir beraberinde İş İnsanı Rasim Cin ile 
Essen Büyükşehir Belediye Başkanı Thomas Kufen’i ziyaret etti.  Demir;" Essen Büyükşehir Belediye Başkanı 
Thomas Kufen’i ziyaret ederek, Zonguldak Essen Büyükşehir Belediyesi arasında çalışılmakta olan projeler 
hakkında istişarelerde bulunduk. Yol haritamızı gözden geçirdik. Sayın Başkan Thomas Kufen’e 
misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ederim " dedi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI HEYETİ LAKTEA'YI ZİYARET ETTİ 
 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, 
Meclis Üyeleri Şükrü Velioğlu, H. Murat 
Bollucuoğlu, Mehmet Berkan Önal ve 
Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya 
dan oluşan Zonguldak TSO heyeti 
Laktea'yı ziyaret etti. Başkan Demir; 
İlimizin başarılı iş insanları Ayşegül & 
Ali Papila çiftinin değerli evlatları İrem 
& Alper Papila kardeşlerin İstanbul 
Bağdat Caddesinde açmış oldukları 
Laktea'yı ziyaret ettik. TOBB Genç 
Girişimler Kurulu İcra Komitesi Üyemiz 
İrem Papila ve değerli kardeşi Alper 
Papila'ya işletmelerinin hayırlı olmasını 
ve uzun soluklu bol bereketli ticari 
yaşam dilerim " dedi. 
 

ZONGULDAK TSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR EKONOMİ VE İŞ DÜNYASI TOPLANTISINA 
KATILDI 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, beraberinde Genel Sekreter 
Muharrem Sarıkaya ile Cumhuriyet Halk Partisi tarafından organize edilen “Ekonomi ve İş Dünyası Toplantısı” 
na katılım sağladı. Başkan Demir; Cumhuriyet Halk Partisi Zonguldak İl Başkanlığı tarafınca organize edilen, 
Cumhuriyet Halk Partisi Hazine ve Maliye Bakanlığı'ndan Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Yalçın 
Karatepe, Ticaret Bakanlığı'ndan Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Volkan Demir ve 
Milletvekillerinin katılımları ile gerçekleşen toplantıya, Zonguldak İş Dünyasını temsilen, İlçe oda başkanları, 
İş dünyası temsilcileri ve iş insanları ile katılım sağladık. Zonguldak iş dünyasının sorunlarını, yaşadığı 
zorlukları ve çözüm önerilerimizi dile getirdik. Toplantıya davetlerinden dolayı İl Başkan’ı Devrim Dural 
nezdinde tüm emeği geçenlere teşekkür ediyorum, toplantının hayırlı olmasını diliyorum “dedi 
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ZONGULDAK TSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR THY GENEL MÜDÜR YARDIMCISI ALİ 
TÜRK’Ü ZİYARET ETTİ 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir 
beraberinde İş İnsanı Rasim Cin ile Türk 
Hava Yolları (THY) Kargo Genel Müdür 
Yardımcısı Ali Türk’ü ziyaret etti. Demir " 
Türk Hava Yolları Kargo Genel Müdür 
Yardımcısı Ali Türk’ü ziyaret ederek, 
İlimize yönelik yapılabilecek muhtemel iş 
birliklerimiz hakkında görüş alışverişinde 
bulunduk. Misafirperverlikleri ve yapıcı 
yaklaşımlarından dolayı kendilerine 
teşekkür ederim " dedi. 
 
 
 
 
 
 

 
ZTSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR KREDİ GARANTİ FONU (KGF) YÖNETİM KURULU 
TOPLANTISINA KATILDI 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, KGF Yönetim Kurulu Başkanı 
Erdoğan Özegen'in başkanlığında her ay rutin olarak yapılan Kredi Garanti Fonu (KGF) Yönetim Kurulu 
toplantısına katıldı. Toplantıda gündemdeki konular görüşülerek karara bağlandı. 
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ZONGULDAK TSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR ZONGULDAK BELEDİYE BAŞKANI TAHSİN 
ERDEM’İ ZİYARET ETTİ 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; beraberinde Genel Sekreter 
Muharrem Sarıkaya ile Zonguldak Belediye Başkanı Tahsin Erdem’i ziyaret etti. Ziyarette; kurumlar arası iş 
birliği halinde yapılan çalışmalar değerlendirildi. Yapılabilecek muhtemel yeni iş birlikleri hakkında görüş 
alışverişinde bulunuldu. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; “Zonguldak 
Belediye Başkanımız Tahsin Erdem’e, yapıcı yaklaşımları ve misafirperverliklerinden dolayı teşekkür 
ediyorum “dedi. 
 
 
 
 

ZONGULDAK TSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR TİCARET BAKANLIĞI E-İHRACAT DAİRE 
BAŞKANI ÖNAL’I ZİYARET ETTİ 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir; beraberinde Zonguldak Ticaret ve 
Sanayi Odası Meclis Üyesi Muhammet Yazıcı ile Ticaret 
Bakanlığı E-İhracat Daire Başkanı Hasan Önal’ı ziyaret etti. 
Başkan Demir; E- Ticaret alanında başarılı çalışmalar 
yapan Meclis üyemiz Muhammet Yazıcı ile Ticaret 
Bakanlığımız E-İhracat Daire Başkanı Hasan Önal’ı ziyaret 
ederek, E-İhracat alanında Zonguldak’ın potansiyellerini 
kendilerine aktardık. Karşılıklı İstişarelerde bulunduk. 
Yapıcı yaklaşımları ve misafirperverliklerinden dolayı 
kendilerine teşekkür ediyorum “dedi. 
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ZTSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR TÜRKİYE YÜZYILINDA ULAŞTIRMA KORİDORLARI VE 
TRANSİT TAŞIMACILIK TOPLANTISI’NA KATILIM SAĞLADI 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, 
beraberinde Genel sekreter 
Muharrem Sarıkaya ve İş İnsanı Rasim 
Cin ile birlikte, Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği (TOBB) çatısı altında 
faaliyetlerini sürdüren Türkiye 
Ulaştırma ve Lojistik Meclisi ile 
Uluslararası Nakliyeciler Derneği 
koordinasyonunda, TOBB ev 
sahipliğinde gerçekleşen “Türkiye 
Yüzyılında Ulaştırma Koridorları ve 
Transit Taşımacılık Toplantısı” na 
katılım sağladı.  
Başkan Demir; “Cumhurbaşkanı 

Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu ve Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer 
Bolat’’ın teşrifleri, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde gerçekleşen toplantıya katılım 
sağladık. Toplantıda Ulaştırma ve Alt Yapı Bakanlığımızın ilgili Genel Müdürleri ve Ticaret Bakanlığımızın İlgili 
Genel Müdürlerinin “Global Tedarik Zincirinde Taşımacılık Koridorları” hakkında bilgilendirmeleri ile Lojistik 
Sektöründe Transit Taşımacılık ve Ulaştırma Koridorları İstişare Toplantısı’na katılım sağladık. Toplantının 
organizasyonunda emeği geçen herkese teşekkür ederim “dedi. 
 
ZTSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR TÜRKİYE EKONOMİ POLİTİKALARI ARAŞTIRMA VAKFI’NI 
(TEPAV) ZİYARET ETTİ 
 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, 
Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya ile 
Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma 
Vakfı (TEPAV) Kurucu Direktörü Prof.Dr. 
Güven Sak, TEPAV Sürdürülebilirlik 
Çalışmaları Programı Direktörü Dr. Sibel 
Güven ve Kalkınma Programı Direktörü 
H. Ekrem Cunedioğlu’nu ziyaret etti. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; 
“Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma 
Vakfı’nı ziyaret ederek, Odamız ve 
TEPAV iş birliğinde Zonguldak’ta Yeşil 
dönüşümde adil geçiş ve sonrası için 
nasıl bir strateji izlememiz konusunda 
yaptığımız çalışmalar kapsamında 
karşılıklı istişarelerde bulunduk. 
Muhtemel yeni yol haritaları oluşturma 
konusunda karşılıklı fikir alışverişlerimizi 

gerçekleştirdik. Kıymetli iş birlikleri ve misafirperverliklerinden dolayı TEPAV Kurucu Direktörü Prof.Dr. Güven 
Sak nezdinde tüm TEPAV ekibine teşekkür ederim “dedi. 
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ZONGULDAK TSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR KMT | TÜRKİYE’NİN ÇATI MARKETİ BAYİİ 
TOPLANTISI’NA KATILIM SAĞLADI 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, 
Zonguldak Dedeman Otel’de 
gerçekleşen “Kmt | Türkiye’nin Çatı 
Marketi “Bayii Toplantısı’na katılım 
sağladı. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; 
Aslen Zonguldaklı hemşerimizin olan İş 
İnsanı Rasim Cin’in İşletmeciliğini ve 
Genel Müdürlüğü yapmakta olduğu 
merkezi İstanbul’da bulunan “Kmt | 
Türkiye’nin Çatı Marketi “bayi 
toplantısına katılım sağladık. Güvenilir 
çatı çözümleri ile hizmet vermek , 

Çatıların dayanıklılığını ve estetiğini artırmak için kaliteli malzemeler sunarak, müşteri memnuniyetini en üst 
düzeye çıkarmak; aynı zamanda çevre dostu uygulamalarla sürdürülebilir bir gelecek için katkı sağlamayı 
hedefleyerek faaliyetlerine devam eden Kmt | Türkiye’nin Çatı Marketi aynı zamanda Müşteri memnuniyeti, 
kalite ve güvenilirlik, inovasyon ve teknoloji, sürdürülebilirlik, iş birliği ve takım ruhu ve topluma katı 
konularında değerli olan bir işletmedir. Bu yılki bayii toplantısını Zonguldak’ta yapmalarından dolayı mutlu 
olduk. Kmt | Türkiye’nin Çatı Marketi ’nin işletmecisi ve Genel Müdürü Rasim Cin nezdinde tüm çalışanlarına 
ve bayilerine başarılar ve bol bereketli kazançlar diliyorum “dedi. 
 
ZONGULDAK TSO EV SAHİPLİĞİNDE NİTELİKLİ İŞGÜCÜ YETİŞTİRME PROGRAMI TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası (ZTSO), Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ile Türkiye İş Kurumu 
(İŞKUR) iş birliğiyle hayata geçirilen Nitelikli İşgücü Yetiştirme Programı (NİYEP) kapsamında bilgilendirme 
toplantısına ev sahipliği yaptı. 27 Aralık 2024 Cuma günü ZTSO hizmet binasında düzenlenen toplantıya, kamu 
ve özel sektörden geniş katılım sağlandı. Toplantıya, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir, Zonguldak Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Okan Şentürk, İl Müdür Yardımcısı Hakkı 
Alkan, Zonguldak TSO Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Ereğli, Çaycuma, Alaplı ve Devrek Ticaret ve 
Sanayi Odaları’nın genel sekreterleri, TOBB Zonguldak İl Genç ve Kadın Girişimciler Kurulları başkan ve üyeleri 
ile çok sayıda iş insanı katıldı. 
 
Zonguldak TSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, toplantının açılış konuşmasında iş gücü piyasasının 
ihtiyaç duyduğu nitelikli personelin yetiştirilmesi için kamu-özel sektör iş birliğinde yürütülen NİYEP 
programının önemine değindi. Demir, 23 Eylül 2024 tarihinde Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile TOBB 
arasında imzalanan protokolün, iş dünyasının ihtiyaçlarına yönelik mesleki eğitimlerin sağlanmasını ve 
istihdamı artırmayı hedeflediğini belirtti. Toplantıda, Zonguldak Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Okan 
Şentürk ve uzmanlar tarafından programın kapsamı ve uygulama süreçleri detaylı bir şekilde katılımcılara 
aktarıldı. Programın iş dünyasına sağlayacağı katkılar, firmaların programa nasıl dahil olabileceği ve nitelikli 
eleman yetiştirme sürecinde sağlanacak destekler hakkında bilgiler verildi. Katılımcılar, programın iş gücü 
piyasasının ihtiyaç duyduğu niteliklerde eleman yetiştirilmesi için büyük bir fırsat sunduğunu vurguladı. 
Toplantıda soru-cevap bölümünde katılımcıların merak ettiği konular ele alındı ve programın uygulama 
aşamaları hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. Zonguldak TSO Başkanı Metin Demir, programın iş dünyası 
için büyük bir fırsat sunduğunu belirterek, “Bu program, nitelikli eleman ihtiyacının karşılanması ve iş 
gücünün daha donanımlı hale getirilmesi açısından kritik bir öneme sahip. Kamu-özel sektör iş birliğinde 
yürütülen bu proje, hem bölgemizin ekonomik kalkınmasına hem de istihdamın artırılmasına önemli katkılar 
sağlayacaktır. Programın hazırlanmasında emeği geçen Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanımız Sayın Vedat 
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Işıkhan ve TOBB Başkanımız Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu’na teşekkür ediyorum” dedi. Toplantıya katılan iş 
insanları ve sanayiciler, programın iş dünyasına rekabet gücü kazandıracağını ve bölgedeki işletmelerin 
kalifiye eleman ihtiyacını karşılayacağını ifade etti. Toplantının ardından Zonguldak TSO, programın 
uygulanma aşamalarının takip edileceğini ve üyelerin sürekli bilgilendirileceğini duyurdu. 
Toplantı, iş dünyasından gelen taleplere yönelik çözüm odaklı projelerin geliştirilmesi adına önemli bir adım 
olarak değerlendirilirken, katılımcılar etkinliğin iş gücü piyasasına katkılar sağlayacağına dair olumlu 
görüşlerini dile getirdiler. 
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